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ANO ECONÓMICO DE 2016

CÓDIGOS DESIGNAÇÃO DAS DESPESAS
POR SUBAGRUPAMENTOS POR AGRUPAMENTOS

   9 159 587 741

   1 724 217 640

   7 546 170 092

   30 202 429 218

    136 927 666

   1 202 284 498

    437 490 714

   1 311 609 346

   4 924 092 129

   77 182 500 000

    93 058 000

   15 768 037 026

    361 846 445

   2 653 650 260

   8 695 974 223

   2 722 921 264

    895 638 266

    141 798 578

    206 101 872

    1 950 000

    66 120 630

DESPESAS COM O PESSOAL

AQUISIÇÃO DE BENS E SERVIÇOS CORRENTES

JUROS E OUTROS ENCARGOS

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

   ADMINISTRAÇÃO CENTRAL

   ADMINISTRAÇÃO REGIONAL

   ADMINISTRAÇÃO LOCAL

   SEGURANÇA SOCIAL

   OUTROS SETORES

SUBSÍDIOS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

AQUISIÇÃO DE BENS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL

   ADMINISTRAÇÃO CENTRAL

   ADMINISTRAÇÃO REGIONAL

   ADMINISTRAÇÃO LOCAL

   SEGURANÇA SOCIAL

   OUTROS SETORES

ATIVOS FINANCEIROS

PASSIVOS FINANCEIROS

OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL
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DESPESAS CORRENTES
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TOTAL DAS   DESPESAS CORRENTES   

TOTAL DAS    DESPESAS DE CAPITAL   

   49 971 616 855

   83 948 750 189

TOTAL GERAL    133 920 367 044

IMPORTÂNCIAS EM EUROS


